
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Žáky, Štrampouch 38, 286 01 Čáslav

Den a číslo registrace 22. 4. 2003; č.j. ŽP/5674/2002

IČO honebního společenstva 464005518

Honební starosta Radka Plíhalová, Štrampouch 38, 286 01 Čáslav

Honební místostarosta Zdeněk Fíla, Štrampouch 33, 286 01 Čáslav 

Členové honebního výboru Pavel Kňap, Štrampouch 116, 286 01 Čáslav 

Miroslav Šibrava, Štrampouch 13, 286 01 Čáslav

Luděk Plíhal, Štrampouch 18, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 1055  ha

zemědělská půda 953  ha

lesní půda 57  ha

vodní plochy 19  ha

ostatní plochy 26  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Výchozí bod skládka, Močovice, Krchleby směrem Krchleby po silnici č. 17 až na křižovatku Močovice, Krchleby,

Žáky. Pak směrem po silnici na Žáky. V levotočivé zatáčce doprava na Krchleby asi po 200 m po polní cestě mezi

pozemky ZDV Krchleby a soukromým zemědělcem Procházkou až ke kříži, odtud po polní cestě na Krchlebskou

Dubinu až k odbočce k Jánskému mlýnu. Od křižovatky cest Jánský mlýn na jih po cestě přes osadu \krchlebská

Dubina, dále po cestě – okraj lesa k Vránově loučce, kde se odklání po svodnici směrem k silnici Štrampouch -

Březí. Od silnice pokračuje po svodnici k lesu Rýžovka. Dále pokračuje 200 m po cestě podél lesa směrem ke

Březí, kde se odklání po cestě v lese až ke skále, kde dále pokračuje po Hlubokém potoce až na Schořovský

most. Odtud pokračuje po Novodvorské cestě k Novému Dvoru až na silnici Tupadly – Žáky. Dále pokračuje po

silnici směrem na Tupadly až na okraj bažantnice, kde se odklání a jde podél bažantnice směrem na Čáslav až k

hájovně v bažantnici a dále pokračuje po mezi podél pole až ke Spáčilově chatě. Odtud pokračuje po cestě,

která vede kolem rybníka Homolka, kde končí.


